
平素より当サロンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新しい空間で、これまで以上に皆様にご満⾜いただけるサービスを提供できるよう努め

てまいります！

 ※UUDELLEENとはフィンランド語でSaiと同じ「再」「再び」という意味です。

このたびヘアサロンSaiは、2025年7⽉中旬〜下旬（予定）をもちまして店舗名を

UUDELLEEN（ウーデッレーン）へ変更し、下記住所（現店舗Saiから徒歩5分）にて 

リニューアルオープンする運びとなりました。

リニューアルオープンのお知らせ M
AY

 2
02

5

【新店舗のご案内】

• 住所: 〒211-0063 神奈川県川崎市中原区⼩杉町3-257-4 第⼆山協ビル6-D 

中原郵便局前にある元ローソンのビルの6階です。（エレベーター有り） 

• アクセス 

東急東横線「武蔵⼩杉駅」南⼝より徒歩3分 

JR南武線「武蔵⼩杉駅」⻄⼝より徒歩5分 

JR横須賀線「武蔵⼩杉駅」綱島街道改札より徒歩10分 

• Googleマップ: https://uudelleen.short.gy/maps

【7⽉のご予約に関する重要なお知らせ】

• 上記の理由により、7⽉のご予約につきましては、ご来店いただく⽇付によって「旧店

舗（Sai）」か「新店舗（UUDELLEEN）」かが異なります。

リニューアルオープン⽇が確定次第、ご予約済みのお客様へはメールにてあらためて

ご来店いただく店舗をご連絡差し上げますのでご確認をお願いいたします。

【リニューアルオープン予定⽇について】

• リニューアルオープン時期: 2025年7⽉中旬〜下旬（予定） 

• 正式なオープン⽇: 新店舗の内装⼯事完了後、保健所による適合検査および営業許可証

の発⾏に通常2 〜 3週間を要します。⼯事完了次第（6⽉下旬予定）検査等の申請をして

正式な新店舗オープン⽇を決定し、あらためて公式サイトにてお知らせいたします。



新しい店舗でも皆様にとって心地よい、特別なお時間をご提供できるよう心を込めて準

備を進めております。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

【リニューアルオープンに伴う休業について】

• 基本的に休業期間は設けないよう、新店舗での営業準備が整い次第、定休⽇を利⽤して

引越し作業などを⾏う予定ですが、進捗状況によっては7⽉中の平⽇を数⽇ほど休業とさ

せていただく可能性がございます。そのため、作業スケジュールが確定するまでは7⽉の

予約カレンダーの平⽇ご予約枠を⼀部制限させていただいております。

  M
AY

 2
02

5


